Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 16 Тракторозаводского района Волгограда»

(МОУ Гимназия № 16)

П Р И К А З

01.09.2018  № 234

Об утверждении нормативно-правовых

документов и локальных актов по реализации

инновационного образовательного проекта

«Каждый выбирает для себя…»

      В целях реализации инновационного образовательного проекта «Каждый

выбирает для себя…», победителя конкурсного отбора на предоставление в

2018 году грантов в форме субсидий из федерального бюджета юридическим

лицам в целях обеспечения реализации мероприятия «Субсидии на

выполнение мероприятий по поддержке инноваций в области развития и

модернизации образования» основного мероприятия «Реализация

механизмов оценки и обеспечения качества образования в соответствии с

государственными образовательными стандартами» направления

(подпрограммы) «Совершенствование управления системой образования»

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в 2018-2019 учебном году проектную команду из числа

сотрудников Гимназии с распределением зоны ответственности

(приложение 1);

2. Утвердить Положение о проектной команде по реализации

инновационного проекта «Каждый выбирает для себя…» (Приложение

2);

3. Утвердить план-график выполнения работ по проекту «Каждый

выбирает для себя…» (приложение 3)

4. Утвердить Положение «О профориентационной работе МОУ

Гимназии № 16» (приложение 4)

5. Утвердить план-график выполнения работ по реализации проекта

«Каждый выбирает для себя…»  (приложение 5)

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Ястребову Г.А.

Директор                                                                                          А.В. Селезнев